
 

 

    РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

                                                 ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                            32  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я   (проєкт)                                                      

 

Від   21 червня   2023 року             № 16                                       м.Радехів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  

Про затвердження технічної документації із землеустрою  

щодо поділу земельної ділянки сільськогосподарського  

призначення комунальної власності , кадастровий номер: 

4623986600:04:000:0031 , що розташована  на території  

Радехівської міської ради (за межами населеного пункту  

с. Тетевчиці), площею 70,5639 га та надання дозволу  

на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок зі зміною цільового призначення та виду угідь 

Розглянувши звернення виконавця земельних торгів ПП «Фірма «СОМГІЗ» 

 щодо розгляду та затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки площею 70,5639 га, кадастровий номер: 

4623986600:04:000:0031, для товарного сільськогосподарського виробництва,                                                                     

що розташована Львівська обл., на території Радехівської міської ради (за межами 

населеного пункту с. Тетевчиці),  для проведення земельних торгів у формі 

земельного аукціону, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст.12, 127, 135-139 Земельного кодексу України, 

 беручи до уваги  рішення 30 сесії Радехівської міської ради 8 скликання  №41 від 

29 березня 2023 року « Про включення до  Переліку  земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення  комунальної власності для підготовки Лотів  

до проведення земельних торгів у формі електронного аукціону з продажу права 

оренди земельних ділянок та  надання дозволів на розробку відповідних 

документацій» та  висновок депутатської  комісії з питань землекористування, 

архітектури, будівництва, екології та  АПК,  Радехівська міська рада,- 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки, сільськогосподарського призначення комунальної власності кадастровий 

номер:4623986600:04:000:0031, землі запасу, яка розташована на території 

Радехівської міської ради (за межами населеного пункту с. Тетевчиці), площею 

70,5639 га на  чотири земельні ділянки :  

- площею 20,0000 га, кадастровий номер 4623986600:03:000:0409 

- площею 20,0000 га, кадастровий номер 4623986600:03:000:0410; 

- площею 20,0000 га, кадастровий номер 4623986600:03:000:0407; 

- площею 10,5639 га, кадастровий номер 4623986600:03:000:0408. 

 



2.Розробити проєкти землеустрою щодо відведення земельних  ділянок  

сільськогосподарського призначення комунальної власності  зі зміною цільового 

призначення та виду угідь  , зазначених в Додатку №1 до даного рішення.  

3. Організатору земельних торгів ПП «Сомгіз»: 

3.1. Укласти договори на виконання землевпорядних робіт з суб’єктом 

господарювання , який має відповідний кваліфікаційний сертифікат чи ліцензію на 

виконання  робіт, зазначених в п.2. даного рішення. 

3.2. розроблені та погоджені документації із землеустрою на земельні ділянки 

зазначених в Додатку №1 даного рішення   подати на затвердження сесією міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва, 

екології  та АПК ( голова  Р.Мулявка). 

5. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

 

 

                       Міський  голова                         Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                Додаток № 1 

до рішення 32 сесії Радехівської 

міської ради 8 скликання    

 № 16    від  21.06.2023 року 

                                                                                      

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок для надання дозволу на  виготовлення  проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок  зі зміною цільового 

призначення та виду угідь  з метою продажу права оренди на земельних 

торгах у формі електронного аукціону 
№/

п 

Кадастровий 

номер земельної 

ділянки 

Місце 

розташування  

Площа 

га  

 

Цільове 

призначення/угіддя 

до розроблення 

проекту 

землеустрою 

Цільове 

призначення/угіддя 
після розроблення 

проекту 

землеустрою 

1. 

4623986600:03:000:0409 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  

за межами  

населенного пункту    

с. Тетевчиці 

20,0000 

16.00 Землі запасу 

(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам)/ 

сіножаті 

01.01 Для ведення  

товарного 

сільськогосподарсь-

кого  

виробництва/ Рілля 

2. 

4623986600:03:000:0410 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  

за межами  

населенного пункту    

с. Тетевчиці 

20,0000 

16.00 Землі запасу 

(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам)/ 

сіножаті 

01.01 Для ведення  

товарного 

сільськогосподарсь-

кого  

виробництва/ Рілля 

3. 

4623986600:03:000:0407 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  

за межами  

населенного пункту    

с. Тетевчиці 

20,0000 

16.00 Землі запасу 

(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам)/ 

сіножаті 

01.01 Для ведення  

товарного 

сільськогосподарсь-

кого  

виробництва/ Рілля 

4. 

4623986600:03:000:0408 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  

за межами  

населенного пункту    

с. Тетевчиці 

10,5639 

16.00 Землі запасу 

(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам)/ 

сіножаті 

01.01 Для ведення  

товарного 

сільськогосподарсь-

кого  

виробництва/ Рілля 

 

 

 

                 Секретар ради                                           Марія КЛИМОЧКО 

 

 

 
 


